南昌大学附属口腔医院定制式义齿驻场服务项目
意向企业宣讲会通知

目前与我院合作的义齿加工企业已到期，医院亟需寻找新的义齿加工企业，承接医院的义齿加工业务。计划以医院定制式义齿加工业务服务项目为依托，与第三方义齿加工企业战略合作共建数字化义齿加工中心，在保证义齿加工品质的基础上，提升服务质量，保证临床能得到技工端高效、便捷、优质的服务支撑。为了增加对有意向合作的加工企业的了解，医院拟举行“定制式义齿驻场服务项目意向企业宣讲会”，现将有关事项通知如下：
    一、企业资质
1.企业具有独立承担民事责任的能力，有由国家认可监督管理部门批准设立的认证机构颁发并在有效期内的证书；
[bookmark: _GoBack]2.企业具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，加工范围覆盖全面，可加工固定义齿、活动义齿、附着义齿、正畸矫治器、种植用导板等；
3.企业具有良好的商业信誉，被评为省级及以上医疗器械质量信用企业。
二、宣讲要求
1.对义齿驻场服务项目的设想（包括但不限于对场地、设备、人员、产品、付款等方面的构想）；
2.企业在义齿加工质量、价格、服务等方面的优劣分析；
3.企业为临床提供高效、便捷、优质技工服务的举措。